

COMECYT

INTEGRACION DE SALDOS POR FECHA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CUENTA: 4223 0000000001 0000000000000001 0001 Subsidio Estatal (Gasto Corriente)

FECHA	MES	RENG	NoPOL	TIPO	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
01/07/2023	01	1.0	1	E	SALDO INICIAL JULIO 2023	\$ -	\$ -	\$ 44,814,329.52
05/07/2023	07	2.0	3	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 23609, 2DA QNA JUNIO 2023, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 232,093.37	\$ 45,046,422.89
05/07/2023	07	2.0	4	I	2DO COBRO DE CONTRA-RECIBO 19261, 2DA QNA MAYO 2023, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 1,973,742.56	\$ 47,020,165.45
05/07/2023	07	2.0	5	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 17087, 1RA QNA MAYO 2023, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 5,623,314.00	\$ 52,643,479.45
18/07/2023	07	2.0	6	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 25827, 1RA QNA JULIO 2023, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 912,773.00	\$ 53,556,252.45
18/07/2023	07	2.0	7	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 25914, 1RA QNA JULIO 2023, PRIMA VACACIONAL	\$ -	\$ 471,282.00	\$ 54,027,534.45
31/07/2023	07	2.0	8	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 27449, 2DA QNA JULIO 2023, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,384,055.00	\$ 55,411,589.45
15/08/2023	08	2.0	3	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 29952, 1RA QNA AGOSTO 2023, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,135,358.00	\$ 56,546,947.45
28/08/2023	08	2.0	5	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 30217, AMPLIACIÓN LÍQUIDA, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 1,500,000.00	\$ 58,046,947.45
31/08/2023	08	2.0	4	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 32245, 2DA QNA AGOSTO 2023, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,135,358.00	\$ 59,182,305.45
05/09/2023	09	2.0	3	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 32719, 2DA QNA AGOSTO 2023, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 1,150,915.80	\$ 60,333,221.25
05/09/2023	09	2.0	4	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 30226, 1RA QNA AGOSTO 2023, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 1,277,816.00	\$ 61,611,037.25
05/09/2023	09	2.0	5	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 27539, 2DA QNA JULIO 2023, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 17,571,268.20	\$ 79,182,305.45
18/09/2023	09	2.0	6	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 17081, AMPLIACIÓN LÍQUIDA 2DA QNA MAYO 2023, CAPÍTULO 3000	\$ -	\$ 10,000,000.00	\$ 89,182,305.45
18/09/2023	09	2.0	7	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 35271, A1RA QNA SEPTIEMBRE, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,135,495.00	\$ 90,317,800.45

CUENTA: 4223 0000000001 0000000000000001 0005 MULTAS ELECTORALES

FECHA	MES	RENG	NoPOL	TIPO	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
01/07/2023	01	1.0	1	E	SALDO INICIAL JULIO 2023	\$ -	\$ -	\$ 13,370,580.00
17/08/2023	08	2.0	6	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO E-9928, MULTAS ELECTORALES JUNIO 2023	\$ -	\$ 2,292,110.00	\$ 15,662,690.00
22/09/2023	09	2.0	8	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO E-11165, MULTAS ELECTORALES JULIO 2023	\$ -	\$ 1,562,712.00	\$ 17,225,402.00

ELABORÓ

  
 M. EN H.P. SALVADOR VILLA VEGA  
 JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO